ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA RETOMADA E CONCLUSÃO DA
CONSTRUÇÃO DE 49 UNIDADES HABITACIONAIS INICIADAS NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO
ARAGUAIA - GO", apontou como vencedora a empresa FCR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 33.585.148/0001-
94, no valor global de R$ 8.099.287,43 (oito milhões, noventa e nove mil, duzentos e oitenta e sete reais
e quarenta e três centavos). Considerando o Despacho nº 4349-GEOF(79847854) que aprovou a Proposta
de Preços; o Despacho 4468-GEOF (80365522) que analisou e aprovou a qualificação técnica da licitante,
Relatório 40/2025-NACC (80401105) que declara habilitada e vencedora a licitante, e ainda o Parecer